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Prizren, mé 01.10.2020

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t& nenit 42 té Statutit t& Universitetit sipas Nr. 04-V-621 dt. 30 mayj
2013, si dhe né zbatim té rregullores pér Avancimin e Personelit Akademik neni 10, paragrafi 3 dhe 4,

Senati 1 Universitetit, sipas kérkesés me nr. prot: 02-223 (€ datés 01.10.2020, né mbledhjen e mbajtur me
daté: 01.10.2020 vendosi dhe nxori kété

VENDIM

I. Anulohet pika e dyté e konkursit pér personel akademik t& rregullt n€ Fakultetin e Filologjisé.

Dega e Gjuhés dhe Letérsisé Shgipe

1. Nj& mésimdhénés (avancim/riemérim né pérputhje me nenin 172 dhe 173 t€ Statutit)pér
léndét: Letérsi e vjetér Shqipe, Letérsi pér Fémijé, Letérsi Krahasimtare, Letérsi Botérore I,
Letérsi e Sotme 1, Letérsi Botérore II dhe Letérsi e Sotme 11

II. Obligohet, késhilli i fakultetit ¢ Filologjisé q& né afat prej dhjeté (10) ditésh & i propozojé Senatit
shpalljen e Konkursit pér l€ndgt e Jartécekura.

II1. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Arsyetim

Senati i Universitetit duke u bazuar né€ propozimin e Késhillit t& Fakultetit t&¢ Filologjisé té€ datés:
01.10.2020 me nr prot: 02-223 pér anulimin e pikés 2 t& konkursit pér personel akademik t€ meguilt né
Fakultetin e Filologjisé, t& shpallur me daté: 03.08.2020 me nr prot: 01-167, e né zbatim té dispozitave
ligjore t& Rregullores pér Procedurat e Pérzgjedhjes lidhur me emérim, riemérim dhe avancimin e
Personelit Aakademik né Universitetin “"Ukshin Hoti’” né Prizren, neni 10, paragrafi 3 dhe 4, né

mbledhjen e mbajtur me daté: 01.10.2020 vendosi pér miratimin e propozimit pér anulimin e pikés 2 t&
konkursit pér Fakultetin e Filologjisé.

Prandaj mbi kété bazg, Senati i Universitetit vendosi si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi ¢’i dérgohet:

Menaxhmentit;

Njésisé Akademike;
Zyris sé Personelit;

Uebfaqe té Universitetit dhe Arkiv.



